נגד
הנאשמים
1. נסים ביטון
2. מתן ביטון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מור מלכה

הנאשמים וב"כ עו"ד זיו קדוש

החלטה

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, לא מצאתי להפנות את הנאשם פעם נוספת לשירות המבחן, הטיעונים לעונש יישמעו עתה.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

ב"כ המאשימה טוענת לעונש:

ביום 7.5.2019 הנאשמים הודו והורשעו בכתב אישום מתוקן, אשר מייחס לכל נאשם 7 אישומים בנפרד של סחר בסמים וכן לשני אנשים עוד אישום משותף אישום מספר 1 המייחס לשניהם סחר בסמים בצוותא לסוכן משטרת, בכמות של כ - 5 גרם וכן החזקה של סם שלא לצריכה עצמית בצוותא, במשקל כולל של כ - 19 גרם.

מובהר שתנאי השחרור שנקבעו בעניינם של הנאשמים, וכן הערבויות שניתנו, יעמדו בתוקפם עד כניסת הנאשמים לבית הכלא וישמשו לצורך הבטחת כניסתם לכלא וריצוי עונש המאסר.

לאחר כניסת הנאשמים לבית הכלא, כל סכום שהופקד במסגרת תיק זה או במסגרת אחד מהליכי המעצר הקשורים לתיק זה, יושבו לידיהם, זאת באמצעות בא כוחם.

ניתן והודע היום ח' שבט תש"פ, 03/02/2020 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

נאשם 1:

מצהיר שהבנתי את הסברו של בית המשפט בכל הנוגע להתחייבות הכספית.

עמוד 14

נאשם 2:

מצהיר שהבנתי את הסברו של בית המשפט בכל הנוגע להתחייבות הכספית.